
                               令和元年 5 月 28 日 

保護者様 
                           昌平中学・高等学校 
                             PTA 文化研修委員長 新井 尚子 
                                校 長 城川 雅士 

ＰＴＡ進路研修会のお知らせ 
 
 初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、恒例の進路研修会を、本年も下記の通り実施いたします。研修会では大学入試状況
や学生生活の一端を理解していただけることと存じます。また、会員相互の親睦をはかるよ
い機会ですので、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 なお参加御希望の方は、下記の進路研修会参加申込書に参加費を添えて、6 月 3 日（月）
までに、クラス担任へご提出ください。 
 

記 
 
□実 施 日 ： 令和元年 6 月 13 日（木） 

□集 合 場 所 ： ①昌平中学・高等学校 正門前（8 時 00 分） 

 （出発時刻）     ②杉戸高野台駅西口      （8 時 10 分） 
 

□解散予定時刻 ： 17 時 30 分頃（杉戸高野台駅西口、本校正門前） 

□見 学 大 学 ： 午前 東京大学構内自由見学（全員） 

午後 コース別キャンパス見学（各コース定員 45 名） 

A コース 東京理科大学（神楽坂キャンパス） 

B コース 立教大学（池袋キャンパス)      

□参 加 費 用 ： 3,200 円（昼食代を含む） 

□備  考 ：・昼食は東京ドームホテルにて、ランチブッフェを予定しています。 

         ・集合場所、希望コースをお選びください。 

          ※集合場所に記載の時間は出発時間となります。 

大学受入定員がありますので、ご希望に添えないことがあります。 

          ・当日の急な欠席や遅刻の場合は、下記までご連絡下さい。 

※昌平中学・高等学校（0480-34-3381） 

         以上 

切り取り線                           

令和元年  月  日 
 

 進路研修会 参加申込書 

進路研修会に参加費（3,200 円）を添えて申し込みます。 

＊集合場所（下記のどちらか一方に○をつけてください。） 

（  ）昌平中学・高校正門前    （  ）杉戸高野台駅西口 

＊希望コース（下記の 2 コースに、希望順の 1・2 の数字を記入してください。） 

（  ）A コース：東京理科大学    （  ）B コース：立教大学 

 中 ・ 高   年   組   番 生徒氏名                    

                  参加者氏名①                印 

参加者氏名②                印 

※ご夫婦でご参加の場合は 2 名のお名前のご記入をお願い致します。また、参加費につきましても 2 名分を

添えて頂きますようよろしくお願い致します。 

 



〇先生方へ参加者入力のお願い 
 
 申し込みがありましたら、入力ホームにしたがって入力をお願いします。 
 
〈進路研修会入力ホーム〉 
 
 教員データ → 教務部 → ★総務 G →  総務 → PTA → H31  
 
→ 文化研修委員(2019) → PTA 進路研修会入力ホーム(各学年)へ 
 
お手数をおかけしますが、よろしくお願いします。 
なお、入力後、用紙を文化研修委員に提出願います。 
 
中学：古賀先生    高校 1 年：鈴木琢先生  
高校 2 年：川崎先生  高校 3 年：金沢先生 

 
文化研修委員 

 

 

 

 

 

 

 


